

Jeudi 05/06

Foire à la Viande



Emincé de dinde ⁽⁶⁾
800 g (1 kg = 8,74 €)

n°100-0134

Rayon frais

OFFRE FLASH

6.99



30 Boulettes au bœuf
à la provençale ⁽²⁾

750 g (1 kg = 9,72 €)

n°5610526

Rayon frais

OFFRE FLASH

7.29



2 Filets mignons
de porc ⁽¹⁾

1 kg

n°5604993

Rayon frais

OFFRE FLASH

12.19



Saucisse de Toulouse
au piment d'Espelette ⁽²⁾

1 kg

n°5620617

Rayon frais

OFFRE FLASH

5.89



2 Filets de canard
marinés à la fleur
de sel ⁽²⁾

780 g (1 kg = 11,53 €)

n°5611134

Rayon frais

OFFRE FLASH

8.99



Plus d'informations
sur www.lidl.fr

DR05081216182024 - S23/2025

(1) Origine FRANCE (2) Transformé en FRANCE (3) Origine ALLEMAGNE